
Stránka 1 z 2 

Oznámení o výběru dodavatele 

Název zadavatele: Městys Brozany nad Ohří 

Sídlo zadavatele: Palackého náměstí 75, 411 81 Brozany nad Ohří 

IČO zadavatele: 002 63 397 

Název zakázky: Vodovodní vrt Hostěnice 

Seznam účastníků zadávacího řízení:  

Poř. č.  Účastník výběrového řízení a jeho identifikace 

1. 
 GIS – GEOINDUSTRY, s.r.o., IČO: 49196375, se sídlem: Tleskačova 1329/16, Severní Předměstí, 323 

00 Plzeň  

2. ČEZ Energetické produkty, s.r.o., IČO: 28255933, se sídlem: Komenského 534, 253 01 Hostivice  

Výsledek hodnocení  

Základní kritérium pro hodnocení nabídek byla ekonomická výhodnost nabídky. Hodnocení ekonomické 

výhodnosti nabídek bylo provedeno podle jediného kritéria hodnocení, a to nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 

DPH. Předmětem hodnocení byla nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v příloze č. 2 smlouvy o dílo. 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena taková nabídková cena, která byla nejnižší oproti nabídkovým 

cenám ostatních dodavatelů. Zadavatel stanovil pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny. Nejúspěšnější 

nabídkou (první v pořadí) se stala nabídka, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu.  

Údaje z nabídek, které byly předmětem hodnocení: 

Účastník Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

GIS - GEOINDUSTRY, s.r.o., IČO: 49196375, se sídlem: 
Tleskačova 1329/16, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň  

4 950 000 Kč bez DPH 2. 

ČEZ Energetické produkty, s.r.o., IČO: 28255933, se 
sídlem: Komenského 534, 253 01 Hostivice  

4 305 500 Kč bez DPH 1. 

Hodnotící komise vyhodnotila jako nejvýhodnější nabídku účastníka ČEZ Energetické produkty, s.r.o., IČO: 

28255933, se sídlem: Komenského 534, 253 01 Hostivice (dále jen „Vybraný dodavatel“), který současně prokázal 

splnění všech ostatních podmínek výběrového řízení.    

V této souvislosti hodnotící komise doporučila zadavateli uzavřít s Vybraným dodavatelem smlouvu na realizaci 

předmětu veřejné zakázky.  

Podrobnosti o tom, jak byly nabídky hodnoceny, jsou uvedeny ve Zprávě o hodnocení nabídek, která tvoří Přílohu 

č. 1 tohoto oznámení. Rozhodnutí o výběru tvoří přílohu č. 2 tohoto oznámení a posouzení splnění podmínek 

účasti ČEZ Energetické produkty, s.r.o. tvoří přílohu č. 3 tohoto oznámení.  

 



Stránka 2 z 2 

 

Příloha č. 1: Zpráva o hodnocení nabídek 

Příloha č. 2: Rozhodnutí o výběru 

Příloha č. 3: Posouzení splnění podmínek účasti ČEZ Energetické produkty, s.r.o. 

 

 

Městys Brozany nad Ohří 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-11T15:16:51+0200
	Václav Bešta




